MUNICÍPIO DE DESTERRO DO MELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Avenida Silvério Augusto de Melo, nº 158, Fábrica, Desterro do Melo – CEP 36.210-000

CNPJ 18.094.813/0001-53 – Telefone (32) 3336-1123-  Setor de Compras e Licitações –

compraso@desterrodomelo.mg.gov.br

Desterro do Melo, 07 de fevereiro de 2025.

Do: Setor de Licitação e Contratos

Para: Prefeito Municipal

Exmo. Prefeito:

Encaminho-lhe o presente Processo Administrativo nº 019/2025, Dispensa n° 010/2025 que

tem como objeto a aquisição em caráter emergencial de 12 tabletes para atendimento às

demandas da equipe de Estratégia de Saúde da Família (ESF) e do Centro de Referência de

Assistência Social (CRAS), com o valor total previsto para a despesa é de R$ 23.988,00 (vinte

e três mil novecentos e noventa e oito reais), para que se proceda à autorização para contratação

direta, nos termos do parecer jurídico e demais procedimentos.

Atenciosamente,

_____________________________________

Júlia Aparecida Meireles Coelho

Agente de Contratação